inviata automaticamente dal sistema all’indirizzo PEC dichiarato all’atto della registrazione. 

ART. 13 – ESITO DEL CONCORSO 

Il concorso si concluderà con una graduatoria di merito e con l’attribuzione al vincitore del 

concorso di un premio di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) oltre eventuali contributi 

previdenziali e IVA. 

Non sono ammessi ex-aequo e nessun rimborso sarà riconosciuto agli altri partecipanti. 

L’esito del concorso sarà pubblicato sulla piattaforma Traspare, sulla pagina Internet del sito 

istituzionale del Comune di Rende, nonché sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici con le